ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017 №417
г. Барнаул

Г~ „ 1
О внесении изменении в поста-
новление Администрации края
от 31.05.2010 №233

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Администрации края от 31.05.2010 № 233

«О Порядке утверждения проектов округов и зон санитарной охраны водных
объектов и установления границ и режима зон охраны источников питьевого
и хозяйственно-бытового водоснабжения» (в редакции от 06.09.2012 № 471,
от 19.02.2014 № 61, от 25.11.2014 № 522, от 20.10.2015 № 408, от 11.04.2016
№ 119, от 02.03.2017 № 67) следующие изменения:

в Порядке утверждения проектов округов и зон санитарной охраны
водных объектов и установления границ и режима зон охраны источников
питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, утвержденном указан-
ным постановлением:

пункт 2.1.3 изложить в следующей редакции:
«2.1.3. сведения о наличии документа на право пользования водным

объектом с указанием органа, выдавшего документ, вида и срока водополь-
зования;»;

в пункте 3.1 слова «60 рабочих дней» заменить словами «70 рабочих
дней».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин